
令和 7年 8月 20日 

各 位 

                              和歌山商工会議所 

                                                           観 光 ・食 品 部 会 

                         部会長  豊田 英三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

観光・食品部会の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり部会を開催します。また、部会終了後に勉強会を開催しますので、併せてご出

席くださいますようお願いします。 

  記 

１．日 時    令和 7年 9月 11日（木） 

【部  会】13：30～13：45   

【勉強会】13：45～14：30 

２．場 所    和歌山商工会議所４階 

3．議 題    二号議員の選任について 

4.勉強会   テーマ：『閉幕まで残り約１か月！「大阪・関西万博の魅力とお役立ち情報」』 

           講 師：和歌山県万博推進担当参事 中瀬雅夫氏 

 
 

※地球温暖化防止や省エネを目的として、自治体や経済界が取り組む 

「エコスタイル・キャンペーン」期間中につき、軽装（ノー上着・ノーネクタイ）で 

ご出席ください。職員も同様に軽装としますのでご了承ください。 

※9月 5日（金）までにメール（y-matsuo@wakayama-cci.or.jp）または、 

右記お申込みフォームにてお返事をお願いします。 

 
                                                                                   

 

【９月１１日開催】 観光・食品部会 出欠票 

 

     出席 ・ 欠席 （いずれかに○印をお付けください） 

 

事業所名                                                      

 

出席者ご芳名                                                  

 

和歌山商工会議所 観光・食品部会担当 松尾宛

＜お申込みフォーム＞ 

mailto:y-matsuo@wakayama-cci.or.jp

